ATA N° 013/2020- COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte, às 9H, na Sala das Comissões

Técnicas da Câmara Municipal de Araucária, estiveram presentes os vereadores: Aparecido

Ramos Estevão, Ben Hur, Cláudio Sarnik e Fábio Alceu. A Comissão de Obras e Serviços

Públicos foi dispensada conforme Regimento Interno no art.58 §°único conforme memorando

n°19/2020 e a Comissão de Finanças e Orçamento foi dispensada conforme memorando n°

26/2020 e Regimento Interno no art.58 §°único. As Vereadoras Lucia de Lima e Tatiana Nogueira

estiveram ausentes conforme memorando n° 13/2020 e no 27/2020, respectivamente. Foram

discutidos alguns projetos de lei,

seguintes Projetos:

PL n°

PL n°

PL n°

PL n°

PL n°

mas sem votações. Foram designados os relatores dos

2320/2020 - Fábio Alceu - CJR
04/2020 - Fábio Alceu - CJR

2318/2020 - Fábio Alceu - CJR
2319/2020 - Tatiana Nogueira - CJR
2317/2020 - Tatiana Nogueira - CJR

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Raphaella Paranhos stagiária, lavrei

e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes. •

Nome
Vereador Aparecido Ramos Estevão
Vereador Ben Hur
Vereador Cláudio Sarnik
Vereador Fabio AIceu

I]-•...........•/ Assinatura